МИНОБРНАУКИ РОССИИ федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

«Иркутский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ИГУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Иркутск

по организационным вопросам

Выписка

из протокола заседания кафедры психологии и педагогики дошкольного образования

Педагогического института ФГБОУ ВО «ИГУ» от 05.06.2024 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 10 человек

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ.

 Утверждение списка дошкольных образовательных учреждений г. Иркутска и Иркутской

области, участвующих в реализации регионального проекта «Родительский университет

Иркутской области».

СЛУШАЛИ: доцента Удову Ольгу Владимировну по вопросу реализации

регионального проекта «Родительский университет Иркутской области», а также

утверждения списка дошкольных образовательных учреждений г. Иркутска и Иркутской

области, участвующих в реализации данного проекта.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить список ДОУ, активно сотрудничающих в реализации регионального проекта

«Родительский университет Иркутской области» (утвержден на заседании кафедры

психологии и педагогики дошкольного образования Педагогического института ФГБОУ

ВО «Иркутский государственный университет» протокол № 5 от 24.012024 г.)

1. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 10 2. годоУ

г.Иркутска детский сад № 20 «Росинка»

з. ЊДОУ г.Иркутска детский сад № З 1 4.

 МБДОУ г.Иркутска детский сад № 36

 5. ГОДОУ г.Иркутска детский сад № 41

6. №ЉДОУ г.Иркутска детский сад № 44

7. №ЉДОУ г.Иркутска детский сад № 55

8. УЉДОУ г.Иркутска детский сад № 58

9. УЉДОУ г.Иркутска детский сад № 61

 10. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 68

11. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 75

12. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 77

13. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 82

14. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 95

15. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 100

16. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 103

17. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 110

18. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 124

19. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 128

20. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 129

21. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 136

22. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 142

23. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 143

24. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 150

25. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 152

26. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 161

27. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 167

28. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 172 «Радуга»

29. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 176

30. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 178

31. МБДОУ г.Иркутска детский сад № 179

 32. МБДОУ г. Иркутска детский сад № 183

33. Частное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №

220 открытого акционерного общества «Российские железные дороги»

34. МДОУ ИРМО «Уриковский детский сад»

35. МДОУ ИРМО «Хомутовский детский сад»

36. МДОУ ИРМО «Детский сад комбинированного вида в ЖК Луговое»

37. МДОУ ИРМО «Пивоваровский детский сад общеразвивающего

вида»

38. МКДОУ Шелеховского района «Детский сад № 1 «Буратино»

39. МКДОУ Шелеховского района «Детский сад № 2 «Колосок»

40. МКДОУ Шелеховского района «Детский сад № 5 «Одуванчик»

41. МКДОУ Шелеховского района «Детский сад № 6 «Аленький

цветочек»

42. МКДОУ Шелеховского района «Детский сад № 7 «Брусничка»

43. МКДОУ Шелеховского района «Детский сад комбинированного вида

№ 9 «Подснежник»

44. МКДОУ Шелеховского района «Детский сад № 12 «Солнышко»

45, МКДОУ Шелеховского района «Детский сад № 14 «Аленка»

46. МКДОУ Шелеховского района «Детский сад № 17 «Золотой ключик»

47. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 15» МО г. Братска

48. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 26» МО г. Братска

49. МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 49» МО г. Братска

50. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 72» МО г. Братска

51. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 75» МО г. Братска

52. МАДОУ «Детский сад № 83» МО г. Братска

 53. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 134» МО г. Братска

54. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 116» МО г. Братска

55. МБДОУ «Детский сад № 2» (г. Усолье-Сибирское)

56. МБДОУ «Детский сад № 26» (г. Усолье-Сибирское)

57. МБДОУ «Детский сад № 29» (г. Усолье-Сибирское)

58. МБДОУ «Детский сад № 35» (г. Усолье-Сибирское)

59. МБДОУ «Детский сад № 37» (г. Усолье-Сибирское)

60. МБДОУ Детский сад № 15 «Родничок» (п. Мишелевка, Усольский р-н)

61 МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 10 «Дюймовочка» (г. Саянск)

62. МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 19 «Росинка» (г. Саянск)

63. МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» (г. Саянск)

64. МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 23 «Лучик» (г. Саянск)

65. МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 27 «Петушок» (г. Саянск)

66. МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 35 «Радуга» (г. Саянск)

67. МДОУ «Центр развития ребенка — детский сад № 36 «Улыбка» (г. Саянск)

68. МБДОУ «Детский сад № 2» (г. Байкальск)

69. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 9 «Светлячок» г. Байкальска

70. МБОУ «Начальная школа — детский сад № 16» (г. Байкальск)

71. МБДОУ детский сад № 8 (г. Ангарск)

72. МАДОУ детский сад комбинированного вида № 29 (г. Ангарск)

73. МБДОУ Детский сад № 35 (г. Ангарск)

74. МБДОУ детский сад общеразвивающего вида № 36 (г. Ангарск)

75. МАДОУ детский сад № 46 (г. Ангарск)

76. МАДОУ детский сад № 53 (г. Ангарск)

77. МАДОУ детский сад № 54 (г. Ангарск)

78. МБДОУ детский сад общеразвивающего вида № 55 (г. Ангарск)

79. МБДОУ детский сад общеразвивающего вида № 70 (г. Ангарск)

80. МБДОУ детский сад комбинированного вида № 73 (г. Ангарск)

81. МБДОУ детский сад № 87 (г. Ангарск)

82. МБДОУ детский сад № 90 (г. Ангарск)

83. МБДОУ детский сад № 93 (г. Ангарск)

84. МБДОУ детский сад общеразвивающего вида № 96 (г. Ангарск)

85, МБДОУ детский сад комбинированного вида № 105 (г. Ангарск)

86. МАДОУ детский сад № 106 (г. Ангарск)

87. МБДОУ детский сад общеразвивающего вида № 107 (г. Ангарск)

88. МБДОУ детский сад общеразвивающего вида № 108 (г. Ангарск)

89. МБДОУ детский сад комбинированного вида № 110 (г. Ангарск)

90. МБДОУ детский сад комбинированного вида № 1 1 1 «Сибирячок» (г. Ангарск)

91. МБДОУ детский сад комбинированного вида № 114 (г. Ангарск)

92. МБДОУ детский комбинированного вида сад № 43 (п. Мегет Ангарского МО)

93. МБДОУ детский сад № 48 (п. Мегет Ангарского МО)

94. МКДОУ детский сад «Ромашка» р.п. Куйтун

95. МКДОУ детский сад «Капелька» р.п. Куйтун

96. МКДОУ детский сад «Родничок» р.п. Куйтун

97. МКДОУ детский сад ”Светлячок” р.п. Юрты Иркутская область, Тайшетский

район, р.п. Юрты

Заведующий кафедрой психологии и педагогики

дошкольного образЬвания ПИ ИГУ

Секретарь

О. Ю. Зайцева

О. В. Удова